
                                                                                                                
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 

НАКАЗ 

Від   18.03. 2015року                                                                                          № 219 

м. Львів 
 

 
 
Про організацію та надання медичної 
і планово-консультативної допомоги  
закладам охорони здоров'я у 2015році 
 

На виконання Плану основних організаційних заходів ДОЗ ЛОДА на 2015 рік, з 
метою покращення організаційно-методичної та планово-консультативної  допомоги 
закладам охорони здоров'я області у 2015 році, - 
 

наказую: 
 

1. Затвердити: 
1.1. «Списки лікарів-кураторів, закріплених за закладами охорони здоров'я Львівської 

області» (додаток 1); 
1.2. «Графік виїздів лікарів-консультантів, спеціалістів ЛОКЛ у заклади охорони 

здоров'я області у 2015 році (автотранспорт ЛОКЛ)» (додаток 2); 
1.3. «Графік виїздів лікарів-кураторів обласних медичних закладів» (додаток 3);  
1.4. «Графік бригадних виїздів дитячих спеціалістів у райони та міста області у 2015 

році» (додаток 4). 
2. Головним лікарям закладів охорони здоров'я обласного підпорядкування, які 
надають медичну та планово-консультативну допомогу, головним позаштатним 
спеціалістам ДОЗ ЛОДА: 

2.1 взяти під особистий контроль координацію та забезпечити виконання 
запланованих виїздів лікарів-кураторів згідно додатків 2, 3, 4; 

2.2 забезпечити подання до ЛОМІАЦ оперативної інформації відповідно до наказів 
ДОЗ ЛОДА у термін згідно графіків здачі піврічної (липень 2015) та річної (січень 
2016) звітності та довідки про результати роботи лікарів-кураторів із зазначенням 
виявлених під час виїздів недоліків та пропозицій щодо їх усунення, а також з 
аналізом діяльності підпорядкованих служб на рівні районів та міст області. 



2.3 до 15 грудня 2015 року забезпечити подання до ЛОМІАЦ списки лікарів-
кураторів та графіки їхніх виїздів у заклади охорони здоров'я області на 2016 рік; 

3. Начальнику управління охорони здоров'я м. Львова, завідувачам відділів 
охорони здоров'я міст Дрогобича та Стрия, головним лікарям центральних районних та 
міських лікарень: 

3.1. забезпечити подання до ЛОМІАЦ оперативної інформації відповідно до 
наказів ДОЗ ЛОДА у термін згідно графіків здачі піврічної (липень 2015) та річної 
(січень 2016) звітності;  

3.2. зобов'язати підпорядкованих профільних спеціалістів відповідно до графіку 
виїздів лікарів-кураторів підготувати відповідний контингент хворих для проведення 
консультативного огляду і створити сприятливі умови для їхньої роботи; 

3.3 надавати  лікарям-кураторам необхідну аналітично-статистичну та іншу 
інформацію щодо стану діагностичної, лікувально-профілактичної роботи, 
демографічної ситуації, показників діяльності служб тощо. 

4. Начальнику ЛОМІАЦ М.Паєнку:  
4.1. на підставі поданої відповідними спеціалістами інформації забезпечити 

формування списків лікарів-кураторів, закріплених за закладами       
охорони здоров'я області, та графіків їхніх виїздів у 2016 році; 

4.2. на підставі поданої оперативної інформації згідно п.2.2 надати ДОЗ ЛОДА до 
15 лютого 2016 року аналітичну довідку про стан кураторської роботи по Львівській 
області у 2015 році; 

5. Головному лікарю Львівського обласного центру здоров'я Ю.Островерсі 
розмістити наказ на Інтернет-порталі ДОЗ ЛОДА. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника начальника 
управління – начальника відділу організації медичної допомоги дорослому населенню 
ДОЗ ЛОДА А. Голдуна. 
 
 

Директор департаменту                 Б.Р. Чечотка 
 
 
Паєнок  2603041  



                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ департаменту охорони здоров'я 

                                                                                                           Львівської облдержадміністрації  
                                                                                                        _____________     2015 №  ____ 

  
                                              Додаток 1        

 
 

Списки лікарів-кураторів, закріплених за закладами охорони здоров’я  
Львівської області 

 
№ Райони і міста Анестезіологи Гастроентеро-

логи 
ЛОРи 

1 Бродовський Таланчук Л.Г. Зварич О.В. Франків Н.Б. 
2 Буський Маковецький І.І. Зварич О.В. Солодун Ю.Г. 
3 Городоцький Стемпіцький П.П. Зварич О.В. Рибачук Ю.Г. 
4 Дрогобицький Березан І.В. Лисак Л.Ф. Цуп Ю.М. 
5 Жидачівський Рожков В.П. Вербінець Л.А. Гаєвський А.Ю. 
6 Жовківський Шиманський О.Б. Лисак Л.Ф. Солодун Ю.Г. 
7 Золочівський Синишин О.М. Зварич О.В. Франків Н.Б. 
8 Кам. Бузький Янишевський М. Ходосевич О.Г Герон Р.М. 
9 Миколаївський Михайлишин Т.Є. Ходосевич О.Г Сеник Я.П. 
10 Мостиський Грицак O.М. Ходосевич О.Г Рибачук Ю.Г. 
11 Перемишлянський Курбатова Е.М. Зварич О.В. Солодун Ю.Г. 
12 Пустомитівський Півень О.І. Ходосевич О.Г. Гаєвський А.Ю. 
13 Радехівський Шабанова І.І. Вербінець Л.А. Заплатинський Б. 
14 Самбірський Кокоячук Б.В. Лисак Л.Ф. Білинський Б.А. 
15 Сколівський Шершень Г.В. Вербінець Л.А. Сеник Я.П. 
16 Сокальський Федоришин І.М. Ходосевич О.Г. Кочан Р.Б. 
17 Ст. Самбірський Сокирко М.В. Лисак Л.Ф. Білинський Б.А. 
18 Стрийський Тимочко І.Ф. Ходосевич О.Г Бариляк  Ю.Р. 
19 Турківський Сольман Д.Б. Лисак Л.Ф. Заплатинський Б.A
20 Яворівський Солонинко І.І. Ходосевич О.Г Рибачук Ю.Г. 
21 Борислав Бариляк Р.В. Зварич О.В. Кочан Р.Б. 
22 Дрогобич Березан І.В. Лисак Л.Ф. Цуп Ю.М. 
23 Стрий Кісь М.Я. Ходосевич О.Г  
24 Трускавець Бариляк Р.В. Вербінець Л.А. Герон Р.М. 
25 Червоноград Синишин О. Зварич О.В. Бариляк  Ю.Р. 
26 Н. Розділ  Зварич О.В. Сеник Я.П. 
27 Моршин  Лисак Л.Ф.  
28 Львів Біда З.А.   



 
 
 
 
 
№ Райони і міста Імунологи Лікарі  УЗД Лікарі з Ф.Д. 
1 Бродовський Білянська Л.М. Жаровська О.Д. Дмітрієнко О. 
2 Буський Білянська Л.М. Ступар Т.Г. Павлюк В.І. 
3 Городоцький Білянська Л.М. Відоцька С.В. Яремчук О.А. 
4 Дрогобицький Ліщук-Якимович Х.О. Петренко М.М. Довганик О.Б. 
5 Жидачівський Ломіковська М.П. Паньковська Т.С. Старко Ю.І. 
6 Жовківський Білянська Л.М. Слобода В.О. Гнатейко О.К. 
7 Золочівський Ломіковська М.П. Ступар Т.Г. Поваляшко Л. 
8 Кам. Бузький Білянська Л.М. Відоцька С.В. Павлюк В.І. 
9 Миколаївський Толстяк Я.Ф. Ференц Н.М. Хомик І.А. 
10 Мостиський Ліщук-Якимович Х.О. Петльована Н.П. Малічин О.М. 
11 Перемишлянський Білянська Л.М. Паньковська Т.С. Козловська Н. 
12 Пустомитівський Білянська Л.М. Дуфанець Х.Л. Грицишин О.І 
13 Радехівський Толстяк Я.Ф. Петльована Н.П. Грицишин О.І 
14 Самбірський Ліщук-Якимович Х.О. Конопацька М.В. Лудчак Е.В. 
15 Сколівський Толстяк Я.Ф. Павлюк Н.Б. Беляєв К.К. 
16 Сокальський Потьомкіна Г.О. Міклош Л.Я. Сов'як І.М. 
17 Ст. Самбірський Толстяк Я.Ф. Жаровська О.Д. Дворенкова О. 
18 Стрийський Ліщук-Якимович Х.О. Міклош Л.Я. Тимчук Д.С. 
19 Турківський Толстяк Я.Ф. Слобода В.О. Гасс В.Г. 
20 Яворівський Ліщук-Якимович Х.О. Ференц Н.М. Дмитрієнко О. 
21 Борислав Ліщук-Якимович Х.О. Пряхін А.І. Кісь Н.О. 
22 Дрогобич Ліщук-Якимович Х.О. Мехеда К.В. Лотоцька Г.Л. 
23 Стрий Білянська Л.М.  Тимчук Д.С. 
24 Трускавець Білянська Л.М. Петренко М.М. Поваляшко Л. 
25 Червоно град Білянська Л.М. Слобода В.О. Поваляшко Л. 
26 Н. Розділ Потьомкіна Г.О. Дуфанець Х.Л. Шепталіна О. 
27 Моршин Білянська Л.М.  Поваляшко Л. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
№ Райони і міста Алергологи Ревматологи Профпотологи 
1 Бродовський Мушак І. Синенька М.Ю. Ковальчук Р.М. 
2 Буський Мушак І. Синенький О.В. Струс З.М 
3 Городоцький Бандрівська А. Синенька М.Ю. Мазур В.В. 
4 Дрогобицький Бандрівська А. Синенький О.В. Булавко М.М. 
5 Жидачівський Мушак І. Синенька М.Ю. Ковальчук Р.М. 
6 Жовківський Бандрівська А. Личковська Н.Е. Струс З.М. 
7 Золочівський Карзова О. Синенька М.Ю. Струс З.М. 
8 Кам. Бузький Бандрівська А. Синенький О.В. Струс З.М. 
9 Миколаївський Бандрівська А. Личковська Н.Е. Мазур В.В. 
10 Мостиський Мушак І. Синенький О.В. Федевич В.П 
11 Перемишлянський Мушак І. Головач Т.В. Федевич В.П 
12 Пустомитівський Бандрівська А. Синенький О.В. Федевич В.П 
13 Радехівський Мушак І. Синенька М.Ю. Мазур В.В. 
14 Самбірський Мушак І. Синенька М.Ю. Мазур В.В. 
15 Сколівський Бандрівська А. Синенький О.В. Ковальчук Р.М 
16 Сокальський Карзова О. Личковська Н.Е. Ковальчук Р.М. 
17 Ст. Самбірський Мушак І. Синенька М.Ю. Ковальчук Р.М. 
18 Стрийський Бандрівська А. Синенький О.В. Булавко М.М. 
19 Турківський Мушак І. Синенька М.Ю. Федевич В.П 
20 Яворівський Корзова О. Личковська Н.Е. Мазур В.В. 
21 Борислав Корзова О. Личковська Н.Е. Федевич В.П 
22 Дрогобич Бандрівська А. Личковська Н.Е. Булавко М.М. 
23 Стрий Бандрівська А. Синенький О.В. Булавко М.М. 
24 Трускавець Карзова О. Синенький О.В. Струс З.М. 
25 Червоноград Карзова О. Личковська Н.Е. Дячкова В.В. 
26 Н. Розділ Карзова О. Личковська Н.Е.  
27 Моршин Карзова О. Синенька М.Ю 
28 Львів Мазур М.   Струс З.М. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
№ Райони і міста Травматологи Гематологи Хірурги 
1 Бродовський Ковпак О.Д. Басова О.О. Зубачик Р.М. 
2 Буський Баран Р.П. Гумен І.Л. Чикайло А.Т. 
3 Городоцький Комнацький М.І. Басова О.О. Залеський І.Ф. 
4 Дрогобицький Чапля А.С. Гумен І.Л. Вацеба Є.М. 
5 Жидачівський Кавка М.М. Басова О.О. Вуйцик П.В. 
6 Жовківський Горощак С.Я. Туркевич О.М. Брилинський О.Р. 
7 Золочівський Надішко С.В. Туркевич О.М. Кобецький Ю.О. 
8 Кам. Бузький Смаль А.К. Туркевич О.М. Лерчук О.М. 
9 Миколаївський Кавка М.М. Кароль Ю.С. ПриймичН.Б. 
10 Мостиський Комнацький М.І.  Гранат О.Б. 
11 Перемишлянський Рафалюк І.І. Кароль Ю.С. Матвійчук В.М. 
12 Пустомитівський Підлісецький А.Т. Кароль Ю.С. Зборівський Я.М. 
13 Радехівський Кремпович О.Г. Горон. Н.Ю. Загородній О.В. 
14 Самбірський Підлісецький А.Т. Горон. Н.Ю. Маркевич Ю.О. 
15 Сколівський Горбач О.Р. Назар Р.Я. Келеман Б.С. 
16 Сокальський Кремпович О.Г. Назар Р.Я. Іванків Т.М. 
17 Ст. Самбірський Рафалюк І.І.  Шикула І.Я. 
18 Стрийський Горбач О.Р. Гумен І.Л. Плахтін О.Д. 
19 Турківський Ковпак О.Д.  Кропивницький Я.І.
20 Яворівський Баран Р.П. Горон. Н.Ю. Міхель Ю.М. 
21 Борислав Кремпович О.Г.  Зубачик Р.М. 
22 Дрогобич Горощак С.Я.  Вацеба Є.М. 
23 Стрий Горбач О.Р.  Плахтін О.Д. 
24 Трускавець   Інденко Ф.П. 
25 Червоноград Смаль А.К.  Шегинський А.Б. 
26 Н. Розділ   Бігальський І.Ю. 
27 Моршин   Лопушанська Г.Р. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

№ Райони і міста Кардіологи Рентгенологи Стоматологи 
1 Бродовський Кузьменко Л.М. Кобрин В.С. Корнієнко Г.І. 
2 Буський Любицький І.М. Кобрин В.С. Готь М.М. 
3 Городоцький Кравців В.В. Дубенська Л.П Федорів О.Т. 
4 Дрогобицький Черкавський 

В.Ю  
Кобрин В.С. Філіпська Т.А. 

5 Жидачівський Значко Ю.М. Щербата Г.М. Винарчук -Патерега В.В 
6 Жовківський Кузьмяк О.Б.  Кобрин В.С. Масна - Чала О.З. 
7 Золочівський Пижевський А.В Дубенська Л.П Боровський М.М. 
8 Кам. Бузький Ковальчук І.М. Кобрин В.С. Крупник Н.М. 
9 Миколаївський Черкавська М.В. Кобрин В.С. Ільницький Я.М. 
10 Мостиський Чорнописький С Кобрин В.С. Пастернак Ю.Б. 
11 Перемишлянський Перепелиця О.Я Кобрин В.С. Боровський М.М. 
12 Пустомитівський Руденко С.В. Кобрин В.С. Пастернак Ю.Б. 
13 Радехівський Антоненко Л.М. Борщевська Л.Б. Нетлюх А.В. 
14 Самбірський Рафалюк О.І. Кобрин В.С. Філіпська Т.А. 
15 Сколівський Бігун І.М. Борщевська Л.Б. Дунець Р.Б. 
16 Сокальський Беш І.М. Дубенська Л.П Лампіка Р.В. 
17 Ст. Самбірський Децик О.Б. Дубенська Л.П Філіпська Т.А. 
18 Стрийський Брездень Н.С.  Борщевська Л.Б. Дунець Р.Б. 
19 Турківський Максим Г.Я. Кобрин В.С. Ільницька Я.М. 
20 Яворівський Садова-Антоняк 

І.В. 
Кобрин В.С. Федорів О.Т. 

21 Борислав Романик Р.Й. Кобрин В.С. Мокрик О.Я. 
22 Дрогобич Черкаський В.Ю Кобрин В.С. Філіпська Т.А. 
23 Стрий Брездень Н.С. Борщевська Л.Б. Дунець Р.Б. 
24 Трускавець Сорока О.Я. Щербата Г.М. Мокрик О.Я. 
25 Червоноград Петришин І.Р. Дубенська Л.П Лампіка Р.В. 
26 Н. Розділ Винницька Н.Я.  Масна - Чала О.З. 
27 Моршин Черняга-Ройко 

У.П. 
Дунець Р.Б. 

28 Львів  Дубенська Л.П  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
№ Райони і міста Гінекологи Кардіохірурги Сексопатологи 
1 Бродовський Мединська Л.М. Саганський В.В. Фітьо І.С. 
2 Буський Миколайчик Л.А. Саганський В.В. Юринець С.В. 
3 Городоцький Сімкін О.Л. Аверчук В.Г. Білобривка Р.І. 
4 Дрогобицький Дружиненко Н.В. Бешлей. Д.М. Білобривка Р.І. 
5 Жидачівський Ященко О.Б. Ольхова І.В. Фітьо І.С. 
6 Жовківський Мілян Л.М. Ратич А.В. Воробець Д.З. 
7 Золочівський Поврозник В.В. Ольхова І.В. Воробець Д.З. 
8 Кам. Бузький Гнатишак Л.І. Саганський В.В. Фітьо І.С. 
9 Миколаївський Середа М.М.  Процик І.С. Юринець С.В. 
10 Мостиський Кропивницька Л.П. Аверчук В.Г. Білобривка Р.І. 
11 Перемишлянський Біль І.А. Ольхова І.В. Юринець С.В. 
12 Пустомитівський Паєнок В.О. Аверчук В.Г. Фітьо І.С. 
13 Радехівський Романів О.Є. Саганський В.В. Юринець С.В. 
14 Самбірський Киричинська І.Г. Аверчук Д.В. Черепанин В.І. 
15 Сколівський Бариляк І.В. Процик І.С. Білобривка Р.І. 
16 Сокальський Литвинчук Л.П. Ратич А.В. Черепанин В.І. 
17 Ст. Самбірський Бурак Ю.Т. Чорненький І.П. Воробець Д.З. 
18 Стрийський  Процик І.С. Білобривка Р.І. 
19 Турківський Грицишин Р.М. Чорненький І.П. Черепанин В.І. 
20 Яворівський Морозович О.М. Рудик Т.Б. Юринець С.В. 
21 Борислав Костів М.О. Бешлей Д.М.. Черепанин В.І. 
22 Дрогобич Солощенко В.І. Бешлей Д.М.. Білобривка Р.І. 
23 Стрий КузьоЛ.В. Процик І.С. Фітьо І.С. 
24 Трускавець Тудай В.М. Аверчук Д.В. Білобривка Р.І. 
25 Червоноград Томич М.В. Рудик Т.Б. Черепанин В.І. 
26 Н. Розділ Трохим А.В. Мишаківський  

О.А. 
Білобривка Р.І. 

27 Моршин Мишаківський 
О.А. 

Білобривка Р.І. 



 
 
 
 
 
 
 
№ Райони і міста Ендоскопісти Невропатологи Неонатологи 

1 Бродовський Коляда І.О. Рибак Н.В.  
2 Буський Савицький Я.М. Бойчук М.О.  
3 Городоцький Савицький Я.М. Кардош Н.М.  
4 Дрогобицький Дяк Л.І. Кирилюк С.Я. Федоришин О.Б. 
5 Жидачівський Бородюх А.П. Підлужна І.І. Комарницька Л.О. 
6 Жовківський Кочеркевич О.Н. Кирильчук З.В.  
7 Золочівський Киричинський 

В.Г. 
Кріпчак О.О.  

8 Кам. Бузький Заболоцький Л.О. Федевич М.Б.  
9 Миколаївський Химко Б.М. Бачик І.А.  
10 Мостиський Химко Б.М. Федевич М.Б. Носова І.О. 
11 Перемишлянськи

й 
Стадницька І.Б. Величко С.О.  

12 Пустомитівський Дяк Л.І. Пухир К.М. Николайчук О.М. 
13 Радехівський Савка Т.М. Підлужна І.І.  
14 Самбірський Киричинський 

В.Г. 
Лафаренко М.Я. Процик С.В. 

15 Сколівський Швидкий Я.Б. Тютько А.О. Сенів О.Я. 
16 Сокальський Стадницька І.Б. Кріпчак О.О.  
17 Ст. Самбірський Панас М. І. Лафаренко М.Я. Бонецькаь Л.В. 
18 Стрийський Швидкий Я.Б. Федоришин Л.В.  
19 Турківський Савка Т.М. Семеряк О.М. Журавська І.П. 
20 Яворівський Бородюх А.П. Семеряк О.М.  
21 Борислав Заболоцький Л.О. Хома А.І. Маркарянц А.Е. 
22 Дрогобич Дяк Л.І. Кирилюк С.Я.  
23 Стрий Швидкий Я.Б. Федоришин Л.В.  
24 Трускавець Пляцко М.Г. Рибак Н.В.  
25 Червоноград Панас М. І. Хома А.І.  
26 Н. Розділ  Бачик І.А.  
27 Моршин  Величко С.О.  
28 М.Львів Артюшенко М.Є.   



 
 
 
 
№ Райони і міста Нефрологи Проктологи Урологи 

1 Бродовський Ничик Н.В. Половчанський С.О. Артищук М.Ф. 
2 Буський Ничик Н.В. Стасишин Р.І. Строй О.О. 
3 Городоцький Кособуцька Л.С. Монько О.О. Козій О.Г. 
4 Дрогобицький Русин О.І. Прецель О.О. Боржієвський А. 
5 Жидачівський Кособуцька Л.С. Прецель О.О. АртищукО.М. 
6 Жовківський Гутник І.Н. Монастирський А.Б. Повх Ю.Б. 
7 Золочівський Гутник І.Н. Хавунка І.В. Дмітрієнко В.В. 
8 Кам. Бузький Гутник І.Н. Стасишин Р.І. Лукомник Л.М. 
9 Миколаївський Абрагамович 

Т.М. 
Головчанський С.О.  Боржієвський 

О.А. 
10 Мостиський Бірка Ю.І. Головчанський С.О. Артищук М.Ф. 
11 Перемишлянський Вінцкевич Л.В. Монько О.О. Борис Б.Ю. 
12 Пустомитівський Вінцкевич Л.В. Хавунка І.В. Повх Ю.Б. 
13 Радехівський Тичка І.Б. Стасишин Р.І. Шеремета Р.З. 
14 Самбірський Шеремета І.В. Прецель О.О. Личковський О. 
15 Сколівський Пронів Л.М. Мацяк Ю.Ю. Артищук В.М. 
16 Сокальський Русин О.І. Мацяк Ю.Ю. Боржієвський А. 
17 Ст. Самбірський Данкова І.М. Монько О.О. АртищукО.М. 
18 Стрийський Бірка Ю.І. Хавунка І.В. Борис Ю.Б. 
19 Турківський Шеремета І.В. Витвицький І.К.  Дмітрієнко В.В. 
20 Яворівський Любінецька Л.З. Мацяк Ю.Ю. Артищук В.М. 
21 Борислав Любінецька Л.З. Прецель О.О. Повх Ю.Б. 
22 Дрогобич Русин О.І. Стасишин Р.І. Боржієвський А. 
23 Стрий Бірка Ю.І. Хавунка І.В. Борис Ю.Б. 
24 Трускавець Любінецька Л.З. Витвицький І.К. Боржієвський А. 
25 Червоноград Русин О.І. Монастирський А.Б. Шеремета Р.З. 
26 Н. Розділ Бірка Ю.І.  Шеремета Р.З. 
27 Моршин Шеремета І.В.   
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
№ Райони і міста Судинні хірурги Офтальмологи Лікарі центру 

репродуктивного 
здоров’я населення 

1 Бродовський Слабий О.М. Вересович В.Е. Дзюбенко Н.І 
2 Буський Кобза Т.І. Кравець Л.Й. Івасівка Н.Б. 
3 Городоцький Лєбедєва С.А. Кравець Б.Б. Мила Н.С. 
4 Дрогобицький Зубенко О.А. Юревич Д.Г. Щеп'як З.Н. 
5 Жидачівський Ярка А.О. Меренюк Н.В. Сильвестер Г.Б. 
6 Жовківський Зубенко О.А. Сенишин В.І. Луцишин З.В. 
7 Золочівський Лєбедєва С.А. Ковальчук С.Р. Рудик С.В. 
8 Кам. Бузький Ройко Д.В. Меренюк Н.В. Іванів Л.Я. 
9 Миколаївський Кіхтяк А.Т. Кравець Л.Й. Колтун-Пономаренко Ю.
10 Мостиський Слабий О.М. Лакіза В.В. Колтун-Пономаренко Ю.
11 Перемишлянський Гаврилів Б.М. Гладка Л.С. Рудик С.В. 
12 Пустомитівський Крамський С.І. Гудзь Г.З. Матвійчук Г.М. 
13 Радехівський Щур О.В. Зробок І.В. Дзюбенко Н.І 
14 Самбірський Крамський С.І. Сенишин В.І. Сильвестер Г.Б. 
15 Сколівський Радиш Р.В. Лакіза В.В. Іванів Л.Я 
16 Сокальський Федорів Д.Є. Симбай Н.Н. Колтун-Пономаренко Ю.
17 Ст. Самбірський Ярема Я.І. Турчин К.Ю. Іванів Л.Я. 
18 Стрийський Гаврилів Б.М. Кравець Б.Б.  
19 Турківський Ройко Д.В. Мельник Л.М. Бурак О.Є. 
20 Яворівський Кобза Т.І. Кравець Л.Й. Мила Н.С. 
21 Борислав Щур О.В. Діогенові М.А. Матвійчук Г.М. 
22 Дрогобич Єлісєєв Г.Ю. Лакіза В.В. Мила Н.С. 
23 Стрий Ярема Я.І. Кравець Б.Б. Івасівка З.М. 
24 Трускавець Єлісєєв Г.Ю. Симбай Н.Н. Щеп'як З.Н. 
25 Червоноград Ярка А.О. Прейс Н.І. Дзюбенко Н.І 
26 Н. Розділ Кіхтяк А.Т. Турчин К.Ю. Луцишин З.В. 
27 Моршин Гаврилів Б.М. Гавенко М.М. 
 
 
 
 
 
  



 
 
 
№ Райони і міста Педіатри Хірурги  

дитячі 
Алергологи    
дитячі 

1 Бродовський Чекан Л. Волк І. Синенька М.І.
2 Буський Бергтравм В. Колодій О. Головин Р.Р. 
3 Городоцький Короляк О. Демченко С. Задворна О.І. 
4 Дрогобицький Гнідик О. Цюпка Б. Синенька М.І.
5 Жидачівський Бучацький Я. Грицько І. Задворна О.І. 
6 Жовківський Кшик І. Горбач О. Головин Р.Р. 
7 Золочівський Синенька М. Голдрич А. Головин Р.Р. 
8 Кам. Бузький Бандуровська І. Дрочак.А . Головин Р.Р. 
9 Миколаївський Демида Т. Мальований Б. Синенька М.І.
10 Мостиський Шопська Л. Ленів О. Синенька М.І.
11 Перемишлянський Савчак І. Я. Дворакевич А. Синенька М.І.
12 Пустомитівський        Фуртак З. Васюта Л. Головин Р.Р. 
13 Радехівський Дутко І. Мальований Б. Задворна О.І. 
14 Самбірський Вальчук А. Цибульникова І. Задворна О.І. 
15 Сколівський Корнієнко В.Р. Бурда О. Синенька М.І.
16 Сокальський Семен В. Іваськевич Д. Задворна О.І. 
17 Ст. Самбірський Корінець Н. Дворакевич А. Задворна О.І. 
18 Стрийський Наконечна Л. Стеник Р. Задворна О.І. 
19 Турківський Проць Р. Грицько І. Проць Р.Б. 
20 Яворівський Мисак О.       Бурда О. Задворна О.І. 
21 Борислав Чаклош Ю. Голдрич .А. Синенька М.І.
22 Дрогобич Кольченко Л.  Цюпка Б. Задворна О.І. 
23 Стрий Січкоріз А. Стеник Р. Головин Р.Р. 
24 Трускавець Гнідик О. Васюта Л. Головин Р.Р. 
25 Червоноград Тоненська С. Іваськевич Д. Головин Р.Р. 
26 Н. Розділ Демида Т. Мальований Б Синенька М.І.
27 Моршин Наконечна Л. Ленів О. Головин Р.Р. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
№ Райони і міста ЛОР 

дитячий 
Офтальмологи

дитячі 
Неврологи 
дитячі 

1 Бродовський Газазян Р. Дітчук О. Миронович Б. 
2 Буський Шоробура М. Сондей О. Возниця. М. 
3 Городоцький Невмивако М. Ленів Т. Миронович Б. 
4 Дрогобицький Шоробура М. Гудима Н. Дворняк О. 
5 Жидачівський Газазян Р. Радомський В. Дворняк О. 
6 Жовківський Газазян Р. Ленів Т.  Андрієвська О. 
7 Золочівський Невмивако М. Хандій М.    Миронович Б. 
8 Кам. Бузький Шоробура М. Радомський В. Дворняк О. 
9 Миколаївський Невмивако М. Хандій М. Руда Г. 
10 Мостиський Крук В. Дітчук О. Штибель В. 
11 Перемишлянський Бурий А. Лужна С. Руда Г. 
12 Пустомитівський Шоробура М. Гудима Н. Штибель В. 
13 Радехівський Бурий А. Дітчук О. Руда Г. 
14 Самбірський Бурий А. Лужна С. Кунта О. 
15 Сколівський Невмивако М. Сичевська Н. Возниця. М. 
16 Сокальський Крук В. Сондей О. Миронович Б. 
17 Ст. Самбірський Газазян Р. Лужна С. Возниця. М. 
18 Стрийський Шоробура М. Ленів Т. Руда Г. 
19 Турківський Крук В. Радомський В. Возниця. М. 
20 Яворівський Крук В. Сондей О. Андрієвська О. 
21 Борислав Газазян Р. Гудима Н. Андрієвська О. 
22 Дрогобич Бурий А. Гудима Н Дворняк О. 
23 Стрий Шоробура М. Сичевська Н. Руда Г. 
24 Трускавець Бурий А. Лужна С. Возниця. М. 
25 Червоноград Крук В. Хандій М. Дворняк О. 
26 Н. Розділ Невмивако М. Сондей О. Миронович Б. 
27 Моршин Бурий А. Ленів Т. Руда Г. 
28 Самбір   Кунта О. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
№ Райони і міста Гастроентеро-

логи дитячі 
Кардіоревмато-
логи дитячі 

Пульмоноло-
ги дитячі 

1 Бродовський Ячмінська Н. Бойко Н. Бергтравм В. 
2 Буський Надрага М. Очеретна О. Томашов В. 
3 Городоцький Ячмінська Н. Куриляк О. Наконечна Л. 
4 Дрогобицький Надрага М. Буряк Т. Лига О. 
5 Жидачівський Ячмінська Н. Шахініді О. Наконечна Л. 
6 Жовківський Надрага М. Куриляк О. Лига О. 
7 Золочівський Ячмінська Н. Буряк Т. Наконечна Л. 
8 Кам. Бузький Надрага М. Бойко Н. Лига О. 
9 Миколаївський Ячмінська Н. Очеретна О. Наконечна Л. 
10 Мостиський Надрага М Куриляк О. Бергтравм В. 
11 Перемишлянський Ячмінська Н. Авраменко І. Томашов В. 
12 Пустомитівський Надрага М Авраменко І. Бергтравм В. 
13 Радехівський Ячмінська Н. Буряк Т. Томашов В. 
14 Самбірський Надрага М. Авраменко І. Томашов В. 
15 Сколівський Ячмінська Н. Бойко Н. Бергтравм В. 
16 Сокальський Надрага М. Авраменко І. Бергтравм В. 
17 Ст. Самбірський Ячмінська Н. Куриляк О. Бергтравм В. 
18 Стрийський Надрага М. Шахініді О. Лига О. 
19 Турківський Ячмінська Н. Очеретна О. Лига О. 
20 Яворівський Надрага М. Шахініді О. Томашов В. 
21 Борислав Ячмінська Н. Куриляк О. Наконечна Л. 
22 Дрогобич Надрага М. Буряк Т. Томашов В. 
23 Стрий Ячмінська Н. Шахініді О. Наконечна Л. 
24 Трускавець Надрага М. Буряк Т. Бертравм В. 
25 Червоноград Ячмінська Н. Авраменко І. Лига О. 
26 Н. Розділ Надрага М. Куриляк О. Наконечна Л. 
27 Моршин Ячмінська Н. Шахініді О. Лига О. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
№ Райони і міста Урологи дитячі Ендокринологи 

дитячі 
Нефрологи 
дитячі 

1 Бродовський Гижа Б. Єрін Ю. Корінець Н. 
2 Буський Гримак І. Єрін Ю. Костур Н. 
3 Городоцький Гижа Б. Єрін Ю. Худик С. 
4 Дрогобицький Кульчицький Б. Єрін Ю. Костур Н. 
5 Жидачівський Кульчицький Б. Хрупович М Корінець Н. 
6 Жовківський Гримак І. Хрупович М. Худик С. 
7 Золочівський Гримак І. Єрін Ю. Худик С. 
8 Кам. Бузький Поцюрко А. Єрін Ю. Корінець Н. 
9 Миколаївський Гижа Б. Хрупович М. Костур Н. 
10 Мостиський Гижа Б. Хрупович М. Худик С. 
11 Перемишлянський Гримак І. Єрін Ю. Корінець Н. 
12 Пустомитівський Гижа Б. Єрін Ю. Костур Н. 
13 Радехівський Гримак І. Єрін Ю. Костур Н. 
14 Самбірський Кульчицький Б. Єрін Ю. Корінець Н. 
15 Сколівський Кульчицький Б. Єрін Ю. Костур Н. 
16 Сокальський Кульчицький Б. Хрупович М. Корінець Н. 
17 Ст. Самбірський Гримак І. Єрін Ю. Корінець Н. 
18 Стрийський Гижа Б. Хрупович М. Костур Н. 
19 Турківський Гримак І. Хрупович М. Корінець Н. 
20 Яворівський Гижа Б. Хрупович М. Костур Н. 
21 Борислав Поцюрко А. Хрупович М. Худик С. 
22 Дрогобич Кульчицький Б. Єрін Ю. Костур Н. 
23 Стрий Гижа Б. Хрупович М. Костур Н. 
24 Трускавець Кульчицький Б. Єрін Ю. Костур Н. 
25 Червоноград Кульчицький Б. Хрупович М. Корінець Н. 
26 Н. Розділ Гримак І. Хрупович М. Костур Н. 
27 Моршин Гижа Б. Хрупович М. Костур Н. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
№ Райони і міста Неонатологи Анестезіологи Інфекціоністи 
1 Бродовський Мацьків О. Ільїн А. Гайдук І. 
2 Буський Бойчук Т. Лаврова О. Гайдук І. 
3 Городоцький Редик Я. Альбокрінов А. Волошин М. 
4 Дрогобицький Федоришин О. Щуровська І. Кармазіна Г. 
5 Жидачівський Комарницька Л. Новосад Р. Смолинець Н. 
6 Жовківський Товт Т. Кунта Н. Кащевська С. 
7 Золочівський Куновська Л. Давиденко З. Мостюк О. 
8 Кам. Бузький Бобережник Л. Лаврова О. Волошин М 
9 Миколаївський Куртяк Л. Гула І. Пенцак С. 
10 Мостиський Носова І. Міщук В. Волошин М. 
11 Перемишлянський Опришко Б. Косцик С. Смолинець Н. 
12 Пустомитівський Николайчук О. Альбокрінов А. Кащевська С. 
13 Радехівський Машталєр М.М. Михайловська Н. Кащевська С. 
14 Самбірський Процик С. Кішко І. Талалай Л. 
15 Сколівський Сенів О.        Собко Р. Томашевська І. 
16 Сокальський Машталєр О.С. Кішко Г. Гайдук І. 
17 Ст. Самбірський Бонецька Л. Андрійчук І. Талалай Л. 
18 Стрийський Калита М. Садовий Т. Томашевська І. 
19 Турківський Журавська І. Кішко І. Талалай Л. 
20 Яворівський Галецька Л. Губич Г. Мостюк Л. 
21 Борислав Маркарянц А. Собко М. Мостюк Л. 
22 Дрогобич Федоришин О. Щуровська І. Кармазіна Г. 
23 Стрий Калита М. Садовий Т. Томашевська І. 
24 Трускавець Федоришин О. Гаврилишин О. Кармазіна Г. 
25 Червоноград Машталєр О.С. Хованська А. Гайдук І. 
26 Н. Розділ Куртяк Л. Гула І. Пенцак С. 
27 Моршин Калита М. Лазарєва О. Томашевська І. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 

№ Райони і міста Ортопеди- 
травматологи 

дитячі 

Фтізіатри 
дитячі 

Дієтологи 

1 Бродовський Кузишин Р. Летц Ю. Завада З. 
2 Буський Кузишин Р. Летц Ю. Завада З. 
3 Городоцький Павлишин Р. Летц Ю. Завада З. 
4 Дрогобицький Чепіль Є. Мацех Г. Завада З. 
5 Жидачівський Твердохліб А. Мацех Г. Завада З. 
6 Жовківський Кузницький І. Летц Ю. Завада З. 
7 Золочівський Рябчук Ю. Мацех Г. Завада З. 
8 Кам. Бузький Костюк А. Летц Ю. Завада З. 
9 Миколаївський Кузишин Р. Летц Ю.  Завада З. 
10 Мостиський Парфенюк С. Летц Ю. Завада З. 
11 Перемишлянський Чепіль Є. Мацех Г.       Завада З. 
12 Пустомитівський Кузьо З. Летц Ю. Завада З. 
13 Радехівський Кузьо З. Мацех Г. Завада З. 
14 Самбірський Кузьо З. Летц Ю. Завада З. 
15 Сколівський Павлишин Р. Мацех Г. Завада З. 
16 Сокальський Твердохліб А. Мацех Г. Завада З. 
17 Ст. Самбірський Твердохліб А. Мацех Г. Завада З. 
18 Стрийський Павлишин Р. Мацех Г. Завада З. 
19 Турківський Костюк А. Мацех Г. Завада З. 
20 Яворівський Парфенюк С. Летц Ю. Завада З. 
21 Борислав Павлишин Р. Летц Ю. Завада З. 
22 Дрогобич Чепіль Є. Мацех Г. Завада З. 
23 Стрий Кузьо З. Мацех Г. Завада З. 
24 Трускавець Кузьо З. Летц Ю. Завада З. 
25 Червоноград Кузьо З. Мацех Г. Завада З. 
26 Н. Розділ Кузишин Р. Мацех Г. Завада З. 
27 Моршин Прусенко В. Мацех Г. Завада З. 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ департаменту охорони здоров'я 
Львівської облдержадміністрації  

____________ 2015 №____  
                                                                                                                                                             

                                                                                                                        Додаток 3              
 
 

Графік виїздів лікарів-кураторів обласних медичних закладів 
     
 Назва районів і 

міст 
ЛОЦ 
СНІДу 

ЛОДРЗН ЛОЦСК Львівський обласний 
дитячий 
психоневрологічний 
диспансер 

Дитячі 
нефро-
логи 

1 Бродівський 06  04 18.03; 10.06; 16.09; 04.11  
2 Буський 05  06  03 
3 Городоцький 03  03 11.03; 24.06; 16.09; 04.11  
4 Дрогобицький 06  05 19.03; 04.06; 17.09; 19.11 05 
5 Жидачівський 08  05 12.03; 10.06; 03.09; 04.11  
6 Жовківський 07  07 25.03; 24.06; 23.09; 11.11 03 
7 Золочівський 08  08 18.03; 03.06; 16.09; 04.11 10 
8 Кам.Бузький 03 22.04 04  04 
9 Миколаївський 11  04   
10 Мостиський 10 22.10   04 
11 Перемишлянський 11  09  09 
12 Пустомитівський 04 05.11 05   
13 Радехівський 04  05  11 
14 Самбірський 07  05 25.03; 17.06; 09.09; 18.11  
15 Сколівський 06  06   
16 Сокальський 09  07 18.03; 10.06; 16.09; 04.11  
17 Ст.Самбірський 02  05 06.03; 25.06; 23.09; 04.11  
18 Стрийський 10  03  09 
19 Турківський 05 14.05 06 27.03; 26.06; 11.09; 20.11  
20 Яворівський   06 12.03; 11.06; 23.09; 12.11  
21 м.Львів    18.03; 03.06; 23.09; 11.11  
22 м.Дрогобич  26.03    
23 м.Борислав   05 18.03; 17.06; 09.09;11.11 05 
24 м.Н.Розділ 09 07.10 04   
25 м.Стрий 02   10.03; 08.06; 25.09; 16.11  
26 м.Трускавець 10   11.03; 04.06; 17.09; 19.11  
27 м.Червоноград 09  06 27.03, 12.06; 25.09; 04.11 05 
28 м.Моршин 11     
29 Добромильська 

РЛ 
     

30 Н. Яворівськ   06   



                                          
 
№ Назва установи Обласний госпіталь ІВ   

та репресованих 
1 Бродовський Гавриляк О.П. 
2 Буський Горін П.І. 
3 Городецький Яричевська Т.І. 
4 Дрогобицький Мікловші Л.В. 
5 Жидачівський Хома А.Р. 
6 Жовській Литвин О.С. 
7 Золочівський  Соловій М.Б. 
8 Кам.Бузький Ващук О.І. 
9 Миколаївський Акопян А.Р. 
10 Мостиський Комнацький М.І. 
11 Перемишлянський Задорожна О.В. 
12 Пустомитівський Шаблій І.В. 
13 Радехівський Коцань Р.М. 

  14      Самбірський                      Горощак С.Я. 
15 Сколівський Кавка М.М. 
16 Сокальський Радовенчик П.П. 
17 Ст..Самбірський Крісман А.Ю.  
18 Стрийський Олексин В.П. 
19 Турківський Рафалюк І.І. 
20 Яворівський Семенова Т.В. 
21 м.Борислав Кремпович О.Г.  
22 м.Дрогобич Мікловші О.О. 
23 м.Моршин Іжицький К.М. 
24 м.Н.Розділ Мрочко С.Д. 
25 м.Стрий Турнак О.П.  
26 м.Трускавець Бородай Л.М. 
27 м.Червоноград Ковпак О.Д. 

                                                                                                



 

 Назва районів і 
міст 

ЛРФПЦ Обласне 
бюро 
судово-
медичної 
експерти-
зи 

  Обл.  
шкірвен-  
диспан-
сер 

 Обл.      
нарко-
логічний 
диспан-
сер  

Обл.лік. 
поза 
легеневого 
туберкульоз
у 
 

1 Бродівський 05.03-24.06 03 17.04 04 19.03 
2 Буський     12.03 04 22.05 04 27.08 
3 Городоцький     19.03  22.04 04 22.10 
4 Дрогобицький 18.11-19.11    08.10 04  
5 Жидачівський     09.04  05.06 04  
6 Жовківський     16.04  11.09 05  
7 Золочівський     23.04  18.09 05  
8 Кам.Бузький     26.02      22.05 05  
9 Миколаївський     30.04 10 09.10 05  
10 Мостиський     07.05  12.06 05  
11 Перемишлянський     14.05  15.05 06 08.10 
12 Пустомитівський     21.05  09.10 06  
13 Радехівський     28.05        16.10 06 25.06 
14 Самбірський     04.06  14.05 06  
15 Сколівський     11.06 06 23.10 06  
16 Сокальський     18.06  17.09 08  
17 Ст.Самбірський     12.07  19.06 08 30.04 
18 Стрийський     10.06  25.09 08 28.05 
19 Турківський     20.08     26.06 08  
20 Яворівський     23.09  25.09 08  
21 м.Львів     19.02     
22 м. Борислав     30.09  23.10 09 24.09 
23 м. Дрогобич 18.11-19.11  08.10   
24 м.Н.Розділ     06.10  22.05   
25 м.Стрий     10.06  25.09 09  
26 м.Трускавець 20.05-22.10  17.09 09  
27 м.Червоноград 17.06-27.10  19.06 09  
28 Від-ня суд-мед 

гістології 
 09    

29 Сан «Зірочка»      05.11     
30 Сан. «Журавно» 06.05-12.11     
31 Сан. «Немирів» 26.03-16.09     
32 Нарковідділення 

с.Угнів 
Сокальського р-н 

   09  

33 Нарковідділення    
с. Міжгайці  
Самбірського р-н 

   09  



 

 Назва районів і 
міст 

Стома- 
тологи 

Фізіотера
-певти 

КЗ ЛОКПЛ  Рентге-
нологи 

ЛДОРЛДЦ 

1 Бродівський 16.10. 05 15.05-16.09.  02 21.01 
2 Буський  05 15.05-16.09.  03 30.01 
3 Городоцький 23.10. 05  02 06.02 
4 Дрогобицький 25.19. 03  04 13.02 
5 Жидачівський 19.06. 04  04 20.02 
6 Жовківський 20.03. 04 13.05-11.09. 03 27.02 
7 Золочівський 06.02. 05 27.05-23.09. 03 06.03 
8 Кам.Бузький 27.02. 06 20.05-18.09. 02         13.03 
9 Миколаївський 21.08. 05 12.05. 04 20.03 
10 Мостиський 10.04. 07 22.05-22.09. 05 27.03 
11 Перемишлянський  03  05 03.04 
12 Пустомитівський  10 20.05-23.09. 05 17.04 
13 Радехівський 24.04. 04 20.05-18.09. 03 24.04 
14 Самбірський 17.04. 06 06.05-09.09. 09 15.05 
15 Сколівський 22.05. 06  04 22.05 
16 Сокальський  07 13.05-11.09. 04 29.05 
17 Ст.Самбірський 05.06. 10 06.05-09.09. 05 05.06 
18 Стрийський 09.10. 06  05 12.06 
19 Турківський  03 06.05-09.09. 09 19.06 
20 Яворівський  04 12.05-15.09. 10 26.06 
21 м.Львів    03  
22 м.Дрогобич    04  
23 м.Борислав  08  10         10.07 
24 м.Н.Розділ      
25 м.Стрий  08  05  
26 м.Трускавець 27.11. 10  05  
27 м.Червоноград 13.11. 09 13.05-11.09. 05 03.07 
28 м.Моршин  05    
29 ПНВ м.Стебник   19.05   
30 ПНВ с. Міжгайці   26.05   
31 ПНВ с. Лаврів   26.05   
32 м.Соснівка КЗ ЛОР 

ЛОЛВЛ №3 
 06    

33 Львівський 
психоневрологічни
й диспансер 

  21.05-28.05       
22.09-30.09 

  



 Назва районів і міст Облосний 
ендокрино-
логічний 
диспансер 

Обласний     
ГІВ та 

репресованих

Карді-
ологи 

ЛОЦРЗН Виїзд 
головного 
позаштатно. 
спец. з мед- 
сестринства 

1 Бродівський 20.02 20.04;16.09 04. 10. 04; 10  
2 Буський 27.02 18.05;02.09 04. 10. 05; 10   
3 Городоцький 05.03 15.05;07.09 04. 10. 03; 10  
4 Дрогобицький 13.03 22.04;04.09 04. 10. 05; 11  
5 Жидачівський 20.03 24.04;18.09 04. 10. 03; 09  
6 Жовківський 27.03 27.04;14.09 04. 10. 04; 10  
7 Золочівський 16.03 29.04;09.10 04. 10. 04; 09  
8 Кам.Бузький 03.04 22.04;04.09 04. 10. 04; 10  
9 Миколаївський 20.04 05.06;25.09 04. 10. 03; 09  
10 Мостиський 22.04 03.06;16.09 04. 10. 04; 10  
11 Перемишлянський 27.04 13.05;07.10 04. 10. 05; 10  
12 Пустомитівський 29.04 27.04;14.09 04. 10. 04; 10  
13 Радехівський 06.05 25.05;05.10 04. 10. 05; 10  
14 Самбірський 15.05 08.06;02.09 04. 10. 04; 11  
15 Сколівський 22.05 24.04;02.10 04. 10. 06; 11  
16 Сокальський 28.05 20.04;09.09 04. 10. 05; 11  
17 Ст.Самбірський 05.06 29.04;09.10 04. 10. 05; 09  
18 Стрийський 12.06 15.05;02.10 04. 10.   
19 Турківський 19.06 13.05;09.09 04. 10. 04; 10  
20 Яворівський 04.09 24.04;23.09 04. 10. 05; 11  
21 м.Борислав 11.09 08.06;05.10 04. 10. 06; 11  
22 м.Дрогобич 16.10 05.06;25.09 04. 10. 04; 09  
23 м.Н.Розділ 03.07    08.06;28.09 04. 10. 05; 11  
24 м.Стрий 26.06 05.06;07.09 04. 10. 04; 11  
25 м.Трускавець 18.09 27.05;28.09 04. 10. 04; 10  
26 м.Червоноград 25.09 25.05;07.10 04. 10. 03; 09  
27 м.Моршин 12.10 18.05;02.09 04. 10.   
28 ЛОлік.позалег.туб-зу     17.02 
29 КЗ ЛОР Львів.туб.дис     03.03 
30 Обл.туб.лік.Тулиг-ви     30.04 
31 Жидач. протитуб д-ер     28.05 
32 Туб. сан-ій  Журавно             28.05 
33 Самбір-ий туб.дисп.     16.06 
34 Ст.Самб-ий туб. дисп.     16.06 
35 Дрогоб-ий  туб. дисп.     16.07 
36 Золоч-ий туб. дисп.     20.08 
37 Стрийський туб.дисп.     24.09 
38 КП 1-ша ЛМКЛ Кн.Р.     27.10 
39 ЛМ косметол. лік-ня     24.11 



 
№ Назва установи Львівський обласний дитячий 

психоневрологічний диспансер( виїзди 
в спеціалізовані школи –інтернати) 

1 с.Краковець  22.04; 02.10 
2 м. Самбір 01.04; 15.10 
3 м.Любінь Великий 02.04; 17.10 
4 с. Розділ ( будинок інвалідів) 20.04; 05.10 
5 с.Лівчіці 22.04; 15.10 
6 смт.Лопатин 24.04; 09.10 
7 м. Добромиль 01.04; 24.10 
8 Школа інтернат № 6 22.04; 07.10 
9 Школа інтернат № 102 22.04; 24.10 
10 НРЦ «Мрія» 03.04; 09.10 
11 Школа інтернат № 104 08.04; 21.10 
12 с. Верхнє Синьовидне 22.04; 21.10 
13 Буково ( дитячий будинок-

інтернат) 
22.04; 22.10 

                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ департаменту охорони здоров'я 

Львівської облдержадміністрації  
                                                                                                                              _____________ 2015  № ___        

  
                  Додаток 4        

 
ГРАФІК 

бригадних виїздів дитячих спеціалістів  
у райони та міста області у 2015 році 

Березень 03.03. 

10.03. 

17.03. 

24.03.  

31.03 

Жовківський 

Городоцький 
 

Жидачівський 
 

Дрогобицький 
 

    Бродівський  

Вересень 01.09. 

08.09. 

15.09. 

22.09. 

29.09 

Самбірський  

Дрогобицький 

Турківський 

  Ст.самбірський 

Сколівський 

Квітень 21.04. 

28.04. 

 

Золочівський 
 

Турківський 

Жовтень 06.10. 

13.10. 

20.10. 

27.10.  

Сокальський  

Стрийський 

м.Трускавець 

     Новий Розділ 

Травень 05.05. 

12.05. 

19.05. 

26.05 

Кам. Бузький 

Миколаївський  

Ст. Самбірський

Сколівський 

Листопад 03.11. 

10.11. 

17.11. 

24.11. 

Моршин 

Перемишляни 

Буський 

Пустомитівський 

Червень 09.06. 

16.06. 

23.06.  

Яворівський 

Мостиський  

Радехівський  

   

  



 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ департаменту охорони здоров'я 
Львівської облдержадміністрації 

_______________  2015 №______ 
 

Додаток 2 
 

Графік виїздів лікарів – консультантів, спеціалістів ЛОКЛ у заклади охорони 
здоров’я області у 2015 році 

(автотранспорт ЛОКЛ) 
 

квітень травень червень  
15 29 13 27 10 24 

Буський +      
Жовківський  +     
Золочівський   +    
Кам'янко-Бузький    +   
Мостиський     +  
Перемишлянський      + 

 
 

Вересень жовтень листопад  
16 30 14         28                  11 25 

Стрийський +      
Радехівський  +     
Сколівський   +    
Сокальський    +   
Старосамбірський     +  
Турківський      + 

 
 
 
 
 


